[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2016  № 120
п. Батецкий

В связи  с изменением затрат на производство услуг по сравнению с затратами, принятыми для установления цен на платные услуги муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого  муниципального района  от 18.10.2007 № 385 "О порядке оказания платных услуг муниципальным учреждениям "Физкультурно-спортивный комплекс":

1.1.Пункт 2 постановления изложить в редакции:

"2. Утвердить:

2.1. Прилагаемый Перечень платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, по использованию спортивного зала муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс;

2.2.Прилагаемый Перечень категорий потребителей, имеющих право на получение льгот, предоставляемых при оказании платных услуг муниципальным автономным учреждением "Физкультурно-спортивный комплекс".
 2. Признать утратившим силу с 01.03.2016 постановление Администрации Батецкого муниципального района от 02.10.2014 № 626 "О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального района от 18.10.2007 № 385 "О порядке оказания платных услуг муниципальным учреждениям "Физкультурно-спортивный комплекс"

3. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                  В.Н. Иванов

рв
№56п
               Утвержден

постановление Администрации Батецкого муниципального района

от  20.02.2016  № 120

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, по использованию спортивного зала муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс
	Наименование услуг
	Цена в рублях

	1 час
	2 часа

	Настольный теннис для взрослого населения:
	40
	80

	абонемент для взрослого населения  (12 посещений)
	360
	720

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	240
	480

	Волейбол для взрослого населения:
	30
	60

	абонемент для  взрослого населения (12 посещений)
	240
	480

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	160
	320

	Баскетбол для взрослого населения
	30
	60

	абонемент для взрослого населения (12 посещений)
	240
	480

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	160
	320

	Занятия для  взрослого населения в тренажерном  зале
	50
	100

	абонемент для взрослого населения (12 посещений)
	375
	750

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	250
	500

	Занятия для школьников в тренажерном  зале
	30
	60

	абонемент для школьников (12 посещений)
	180
	360

	абонемент для школьников (8 посещений)
	120
	240

	Мини-футбол для взрослого населения (с инструктором)
	50
	100

	абонемент для взрослого населения (12 посещений)
	360
	720

	абонемент для взрослого населения (8 посещений)
	200
	400

	Индивидуальные занятия с инструктором:

	Взрослые
	50
	100

	абонемент для  взрослого населения  (8 посещений)
	360
	720

	Секции для школьников  с инструктором

	Мини-футбол для школьников
	30
	60

	абонемент для школьников (12 посещений)
	180
	360

	абонемент для школьников (8 посещений)
	120
	240

	Волейбол для школьников
	30
	60

	абонемент для школьников (12 посещений)
	180
	360

	абонемент для школьников (8 посещений)
	120
	240

	Баскетбол для школьников
	30
	60

	абонемент для школьников (12 посещений)
	180
	360

	абонемент для школьников (8 посещений)
	120
	240

	Предоставление помещения для проведения спортивных мероприятий организациям
	1000
	2000

Прокат лыж с палками: для взрослых (сутки) – 50 рублей; для детей (сутки) – 30 рублей

Прокат мячей: футбольных (1 час) – 40 рублей; волейбольных (1 час) – 30 рублей

          Утвержден

постановление Администрации Батецкого муниципального района

от 20.02.2016  № 120
ПЕРЕЧЕНЬ

категорий потребителей, имеющих право на получение льгот, предоставляемых при оказании платных услуг муниципальным автономным учреждением "Физкультурно-спортивный комплекс"

При предъявлении подтверждающих документов, некоторым категориям граждан предоставляются льготы на оплату посещения занятий и спортивных секций:

1. В размере 100% от стоимости:

• участникам ВОВ;
• участникам войны в Афганистане;
• участникам контртеррористических операции на территории Чеченской республики;
• инвалидам I и II групп;

2. В размере 50% от стоимости:

• пенсионерам;
• инвалидам III группы;

____________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 18.10.2007 № 385 "О порядке оказания платных услуг муниципальным автономным учреждениям "Физкультурно-спортивный комплекс"